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LISTADO DE ALERGENOS PRINCIPALES EN PRODUCTOS PIZZERIA FILIPPO. AGOSTO 2023

Cereales
que
contienen
gluten

PRODUCTO Crustaceos Huevo

Pescado

Cacahuete

Soja

Leche y
derivados

Frutos de
cdscara

Apioy
derivados

Mostaza y
derivados

So2y
sulfitos

Altramuces

Moluscos

PIZZAS Y SUS INGREDIENTES

BURRATINA

MASA DE HARINA DE TRIGO L]

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

BURRATINA

SALSA PESTO

ALBAHACA

BRACCIO DI FERRO

MASA DE HARINA DE TRIGO L]

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

BURRATINA

GRANA PADANO

ESPINACA

FESTA PICANTTE

MASA DE HARINA DE TRIGO .

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

VENTRICINA PICCANTE

CEBOLLINO

CEBOLLA

CAPRICHOSA

MASA DE HARINA DE TRIGO L]

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

GRANA PADANO

SPECK

ALCACHOFA

CEBOLLINO

o El alérgeno esta presente.
© El alergeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia
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LISTADO DE ALERGENOS PRINCIPALES EN PRODUCTOS PIZZERIA FILIPPO. AGOSTO 2023

PRODUCTO

Cereales
que
contienen
gluten

Crustaceos

Huevo

Pescado

Cacahuete

Soja

Leche y
derivados

Frutos de
cdscara

Apioy
derivados

Mostaza y
derivados

So2y
sulfitos

Altramuces

Moluscos

PIZZAS Y SUS INGREDIENTES

CARBONARA

MASA DE HARINA DE TRIGO

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

PECORINO

BACON

YEMA DE HUEVO PASTEURIZADA

o Ble|e

FIGARO

MASA DE HARINA DE TRIGO

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

PECORINO

BACON

CREMA DE CALABAZA

CEBOLLINO

MARGARITA

MASA DE HARINA DE TRIGO

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

MAZZINGER ZETA

MASA DE HARINA DE TRIGO

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

GRANA PADANO

POLVO DE TRUFA

MUCHO CHANCHO

MASA DE HARINA DE TRIGO

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

BACON

SPECK

VENTRICINA PICCANTE

o|ee
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CEBOLLINO

o El alérgeno estd presente.

© El alergeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia
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LISTADO DE ALERGENOS PRINCIPALES EN PRODUCTOS PIZZERIA FILIPPO. AGOSTO 2023

Cereales
que
contienen
gluten

PRODUCTO Crustaceos Huevo

Pescado

Cacahuete

Soja

Leche y
derivados

Frutos de
cdscara

Apioy
derivados

Mostaza y
derivados

So2y
sulfitos

Altramuces

Moluscos

PIZZAS Y SUS INGREDIENTES

NEW YORK

MASA DE HARINA DE TRIGO .

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

PROSCIUTTO COTTO

ALBAHACA

PARMIGIANA

MASA DE HARINA DE TRIGO .

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

GRANA PADANO

TOMATE CHERRY

ALBAHACA

BERENJENA

PRIMAVERA

MASA DE HARINA DE TRIGO o

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

BURRATINA

GRANA PADANO

RUCULA

PUTANESCA

MASA DE HARINA DE TRIGO .

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

GRANA PADANO

FILETES DE ANCHOA

ACEITUNAS NEGRAS

ALBAHACA

o El alérgeno esta presente.
© El alergeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia
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LISTADO DE ALERGENOS PRINCIPALES EN PRODUCTOS PIZZERIA FILIPPO. AGOSTO 2023

Cereales
que
contienen
gluten

PRODUCTO Crustaceos Huevo

Pescado

Cacahuete

Soja

Leche y
derivados

Frutos de
cdscara

Apioy
derivados

Mostaza y
derivados

So2y
sulfitos

Altramuces

Moluscos

PIZZAS Y SUS INGREDIENTES

QUATTRO FORMAGGI

MASA DE HARINA DE TRIGO .

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

BURRATINA

GORGONZOLA

GRANA PADANO

SCAMORZA
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CEBOLLINO

SPECK

MASA DE HARINA DE TRIGO .

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

SPECK

CEBOLLINO

ZUCCANZOLA

MASA DE HARINA DE TRIGO .

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

BURRATINA

GORGONZOLA

PECORINO

CREMA DE CALABAZA

CEBOLLINO

SICCIA

MASA DE HARINA DE TRIGO .

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

SALCHICHA

e El alérgeno estd presente.
© El alergeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia
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LISTADO DE ALERGENOS PRINCIPALES EN PRODUCTOS PIZZERIA FILIPPO. AGOSTO 2023

Cereales
que
contienen
gluten

PRODUCTO Crustaceos Huevo

Pescado

Cacahuete

Soja

Leche y
derivados

Frutos de
cdscara

Apioy
derivados

Mostaza y
derivados

So2y
sulfitos

Altramuces

Moluscos

PIZZAS Y SUS INGREDIENTES

TONARELLA

MASA DE HARINA DE TRIGO L]

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

ATUN

CEBOLLA

ALONSO

MASA DE HARINA DE TRIGO .

ACEITE DE OLIVA

PULPA DE TOMATE

MOZZARELLA

GORGONZOLA

NUECES

BONIATO

RUCULA

FOCACCIA

MASA DE HARINA DE TRIGO °

ACEITE DE OLIVA

OTROS PRODUCTOS

PASTA AL HUEVO [ - L]

o El alérgeno esta presente.
© El alergeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia
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LISTADO DE ALERGENOS PRINCIPALES EN PRODUCTOS PIZZERIA FILIPPO. AGOSTO 2023

PRODUCTO

Cereales
que
contienen
gluten

Crustaceos

Huevo

Pescado

Cacahuete

Soja

Leche y
derivados

Frutos de
cdscara

Apioy
derivados

Mostaza y
derivados

So2y
sulfitos

Altramuces

Moluscos

POSTRE DULCE DE LECHE

NATA

AZUCAR

QUESO CREMA

DULCE DE LECHE

GALLETA MARIA

POSTRE TIRAMISU

MASCARPONE

YEMA'Y CLARA DE HUEVO

AZUCAR

CHOCOLATE BLANCO

CAFE

PLANTILLAS

POSTRE DELICIA DE LIMON

NATA

AZUCAR

LECHE CONDENSADA

LIMON

GALLETA MARIA

POSTRE CHESSECAKE DE OREO

NATA

AZUCAR

QUESO CREMA

OREO

ENTRANTES

ENSALADA CAPRESSSE

MOZZARELA

TOMATE

SALSA PESTO

ENSALADA MEDITERRANEA

RUCULA

SCARMOZA

TOMATE CHERRY

ACEITUNAS NEGRAS

ENSALADA BURRATA

TOMATE CHERRY

BURRATA

PROVOLONE

PROVOLONE

TOMATE

e El alérgeno estd presente.

|@ El alergeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia




